
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 22 d’octubre  de 2020, de la Conselleria 
d’Educació, Cultura i Esport, per la qual s’adjudiquen 
les subvencions per a l’adquisició de material bibliogrà-
fic per a les biblioteques i per a les agències de lectura 
públiques de les entitats locals de la Comunitat Valencia-
na. [2020/8792]

RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2020, de la Conselle-
ria de Educación, Cultura y Deporte, por la que se adju-
dican las subvenciones para la adquisición de material 
bibliográfico para las bibliotecas y agencias de lectura 
públicas de las entidades locales de la Comunitat Valen-
ciana. [2020/8792]

Mediante Orden 78/2016, de 2 de diciembre, de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones para la adquisición de 
material bibliográfico para las bibliotecas y agencias de lectura públi-
cas de las entidades locales de la Comunitat Valenciana (DOGV núm. 
7934, de 12.12.2016), modificada parcialmente por la Orden  24/2018, 
de 14 de junio, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura 
y Deporte (DOGV núm. 8319, de 18.06.2018). Por Resolución de 28 
de mayo de 2020, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte se 
convocan para el ejercicio 2020 las subvenciones para la adquisición de 
material bibliográfico para las bibliotecas y agencias de lectura públicas 
de las entidades locales de la Comunitat Valenciana (DOGV núm. 8828, 
05.06.2020). 

Consta acreditado que existe consignación presupuestaria suficien-
te, en la línea S2613000, del programa 09.03.01.452.10, del capítulo IV, 
de los presupuestos de la Generalitat para el año 2020, para atender las 
obligaciones derivadas de la presente resolución.

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, acompañadas de 
la correspondiente documentación, se reunió la Comisión Evaluadora 
constituida al efecto, que ha valorado las solicitudes conforme a los 
criterios establecidos en el artículo 9 de la citada orden que establece 
las bases reguladoras y ha elevado el informe al órgano competente para 
que formule la propuesta de resolución correspondiente. Vista dicha 
propuesta, según el artículo 8 de la citada orden y de conformidad con 
la disposición final primera de la citada orden que establece las bases 
reguladoras, resuelvo:

Primero
1. Acumular la parte de la subvención destinada a la modalidad de 

lote fundacional (50.000 euros) a la parte de la ayuda destinada a la 
modalidad de adquisición de material bibliográfico (650.000 euros), al 
no haber ningún beneficiario, tal como se contempla en el artículo 1 de 
la orden que establece las bases reguladoras de estas subvenciones. El 
total a repartir en la modalidad de adquisición de material bibliográfico 
queda en 700.000 euros, con cargo a la línea S2613000, del programa 
09.03.01.452.10, del capítulo IV, de los presupuestos de la Generalitat 
para el año 2020.

2. Conceder a las entidades que se citan a continuación las ayu-
das económicas siguientes que sólo podrán financiar los gastos para la 
adquisición de material bibliográfico para las bibliotecas y agencias de 
lectura públicas de las entidades locales de la Comunitat Valenciana. El 
importe total concedido es de 623.149,64 euros.

Entidad beneficiaria Ayuda 
concedida

AYUNTAMIENTO DE ADOR 876,59 
AYUNTAMIENTO DE AGOST 1217,35
AYUNTAMIENTO DE AGULLENT 3.190,13 
AYUNTAMIENTO DE AIELO DE MALFERIT 2.337,14 
AYUNTAMIENTO DE ALBAIDA 1.168,35 
AYUNTAMIENTO DE ALBALAT DE LA RIBERA 1492,69
AYUNTAMIENTO DE ALBALAT DELS SORELLS 1.435,16 
AYUNTAMIENTO DE ALBUIXECH 5.209,50 
AYUNTAMIENTO DE ALCÀNTERA DE XÚQUER 702,39 
AYUNTAMIENTO DE ALCOY 22.061,86 
AYUNTAMIENTO DE L’ALCÚDIA 3.825,77 
AYUNTAMIENTO DE ALFARA DEL PATRIARCA 2.180,98 
AYUNTAMIENTO DE ALGEMESÍ 8.000,00 

Mitjançant l’Ordre 78/2016, de 2 de desembre, de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases regu-
ladores per a la concessió de subvencions per a l’adquisició de material 
bibliogràfic per a les biblioteques i per a les agències de lectura públi-
ques de les entitats locals de la Comunitat Valenciana (DOGV núm. 
7934, de 12 de desembre de 2016), modificada parcialment per l’Ordre 
24/2018, de 14 de juny, de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cul-
tura i Esport (DOGV núm. 8319, de 18 de juny de 2018). Per Resolució 
de 28 de  maig de 2020, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
es convoquen per a l’exercici 2020 les subvencions per a l’adquisició de 
material bibliogràfic per a les biblioteques i per a les agències de lectu-
ra públiques de les entitats locals de la Comunitat Valenciana (DOGV 
núm. 8828, 05.06.2020). 

Consta acreditat que hi ha consignació pressupostària suficient en la 
línia S2613000 del programa 09.03.01.452.10, del capítol IV, dels pres-
supostos de la Generalitat per a l’any 2020, per a atendre les obligacions 
derivades d’aquesta resolució.

Una vegada finalitzat el termini de presentació de sol·licituds acom-
panyades de la documentació corresponent, es va reunir la comissió 
avaluadora constituïda a aquest efecte, que ha valorat les sol·licituds 
conforme els criteris establits en l’article 9 de l’esmentada ordre que 
n’estableix les bases reguladores, i ha elevat l’informe a l’òrgan compe-
tent perquè formule la proposta de resolució corresponent. Una vegada 
vista aquesta proposta, segons l’article 8 de l’esmentada ordre i de con-
formitat amb la disposició final primera de la dita ordre que n’estableix 
les bases reguladores, resolc:

Primer
1. L’acumulació de la part de la subvenció destinada a la moda-

litat de lot fundacional (50.000 euros) a la part de l’ajuda destinada a 
la modalitat d’adquisició de material bibliogràfic (650.000 euros), pel 
fet de no haver-hi cap beneficiari, tal com es preveu en l’article 1 de 
l’ordre que estableix les bases reguladores d’aquestes subvencions. El 
total per a repartir en la modalitat d’adquisició de material bibliogràfic 
queda en 700.000 euros, amb càrrec a la línia S2613000, del programa 
09.03.01.452.10, del capítol IV, dels pressupostos de la Generalitat per 
a l’any 2020.

2. La concessió a les entitats que se citen a continuació de les aju-
des econòmiques següents, que només podran finançar les despeses 
per a l’adquisició de material bibliogràfic per a les biblioteques i per a 
les agències de lectura públiques de les entitats locals de la Comunitat 
Valenciana. L’import total concedit és de 623.149,64 euros.

Entitat beneficiària Ajuda 
concedida

AJUNTAMENT D’ADOR        876,59   
AJUNTAMENT D’AGOST 1217,35
AJUNTAMENT D’AGULLENT      3.190,13   
AJUNTAMENT D’AIELO DE MALFERIT      2.337,14   
AJUNTAMENT D’ALBAIDA      1.168,35   
AJUNTAMENT D’ALBALAT DE LA RIBERA 1492,69
AJUNTAMENT D’ALBALAT DELS SORELLS      1.435,16   
AJUNTAMENT D’ALBUIXECH      5.209,50   
AJUNTAMENT D’ALCÀNTERA DE XÚQUER        702,39   
AJUNTAMENT D’ALCOI    22.061,86   
AJUNTAMENT DE L’ALCÚDIA      3.825,77   
AJUNTAMENT D’ALFARA DEL PATRIARCA      2.180,98   
AJUNTAMENT D’ALGEMESÍ      8.000,00   



AYUNTAMIENTO DE ALMENARA 1.432,13 
AYUNTAMIENTO DE ALMOINES 2.009,90 
AYUNTAMIENTO DE ALMUSSAFES 8.601,73 
AYUNTAMIENTO DE ALQUERIAS DEL NIÑO PERDIDO 3.102,34 
AYUNTAMIENTO DE ALTEA 6.233,56 
AYUNTAMIENTO DE ALZIRA 28.144,70 
AYUNTAMIENTO DE ARGELITA 600,00 
AYUNTAMIENTO DE ATZENETA D’ALBAIDA 1.012,91 
AYUNTAMIENTO DE BANYERES DE MARIOLA 3.717,53 
AYUNTAMIENTO DE BELLREGUARD 2.456,84 
AYUNTAMIENTO DE BENIARBEIG 1.182,68 
AYUNTAMIENTO DE BENICÀSSIM 15.236,92 
AYUNTAMIENTO DE BENIGÁNIM 5.857,92 
AYUNTAMIENTO DE BENIMODO 2.247,25 
AYUNTAMIENTO DE BETXÍ 1821,57
AYUNTAMIENTO DE BIAR 2.805,93 
AYUNTAMIENTO DE BURJASSOT 5.724,85 
AYUNTAMIENTO DE BURRIANA 6.400,02 
AYUNTAMIENTO DE CALLOSA DE SEGURA 2.317,56 
AYUNTAMIENTO DE CARCAIXENT 17.642,14 
AYUNTAMIENTO DE CÀRCER 1.544,35 
AYUNTAMIENTO DE CASTALLA 10.600,70 
AYUNTAMIENTO CASTELLÓ DE RUGAT 832,65 
AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ DE LA PLANA 28350,75
AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 12.040,51 
AYUNTAMIENTO DE CHILCHES 1.304,61 
AYUNTAMIENTO DE CORBERA 1.024,31 
AYUNTAMIENTO DE LES COVES DE VINROMÀ 962,67 
AYUNTAMIENTO DE COX 1.268,08 
AYUNTAMIENTO DE DÉNIA 27.318,96 
AYUNTAMIENTO DE DOLORES 1200
AYUNTAMIENTO DE L’ELIANA 2.842,39 
AYUNTAMIENTO DE FAURA 1.428,94 
AYUNTAMIENTO DE LA FONT DE LA FIGUERA 696,28 
AYUNTAMIENTO DE LA FONT D’EN CARRÒS 1.859,05 
AYUNTAMIENTO DE GANDIA 9.114,07 
AYUNTAMIENTO DE GATA DE GORGOS 4.825,07 
AYUNTAMIENTO DE GODELLETA 2.301,08 
AYUNTAMIENTO DE GUADASSUAR 4.508,89 
AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DEL SEGURA 4.408,59 
AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA 8.929,25 
AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT 2.095,06 
AYUNTAMIENTO DE LORIGUILLA 611,67 
AYUNTAMIENTO DE MANUEL 600,00 
AYUNTAMIENTO DE MASSAMAGRELL 12.970,00 
AYUNTAMIENTO DE MASSANASSA 10.321,12 
AYUNTAMIENTO DE MELIANA 5.394,75 
AYUNTAMIENTO DE MIRAMAR 2.067,78 
AYUNTAMIENTO DE MISLATA 11.239,01 
AYUNTAMIENTO DE MOIXENT 1290,69
AYUNTAMIENTO DE MONCADA 4.000,00 
AYUNTAMIENTO DE MONFORTE DEL CID 3.973,25 
AYUNTAMIENTO DE MONTAVERNER 3.499,46 
AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT 3.405,33 
AYUNTAMIENTO DE MORELLA 622,25 
AYUNTAMIENTO DE LA NUCIA 5.182,76 
AYUNTAMIENTO DE OLIVA 14.520,01 

AJUNTAMENT D’ALMENARA      1.432,13   
AJUNTAMENT D’ALMOINES      2.009,90   
AJUNTAMENT D’ALMUSSAFES      8.601,73   
AJUNTAMENT DE LES ALQUERIES      3.102,34   
AJUNTAMENT D’ALTEA      6.233,56   
AJUNTAMENT D’ALZIRA    28.144,70   
AJUNTAMENT D’ARGELITA        600,00   
AJUNTAMENT D’ATZENETA D’ALBAIDA      1.012,91   
AJUNTAMENT DE BANYERES DE MARIOLA      3.717,53   
AJUNTAMENT DE BELLREGUARD      2.456,84   
AJUNTAMENT DE BENIARBEIG      1.182,68   
AJUNTAMENT DE BENICÀSSIM    15.236,92   
AJUNTAMENT DE BENIGÀNIM      5.857,92   
AJUNTAMENT DE BENIMODO      2.247,25   
AJUNTAMENT DE BETXÍ 1821,57
AJUNTAMENT DE BIAR      2.805,93   
AJUNTAMENT DE BURJASSOT      5.724,85   
AJUNTAMENT DE BORRIANA      6.400,02   
AJUNTAMENT DE CALLOSA DE SEGURA      2.317,56   
AJUNTAMENT DE CARCAIXENT    17.642,14   
AJUNTAMENT DE CÀRCER      1.544,35   
AJUNTAMENT DE CASTALLA    10.600,70   
AJUNTAMENT CASTELLÓ DE RUGAT        832,65   
AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA 28350,75
AJUNTAMENT DE CATARROJA    12.040,51   
AJUNTAMENT DE XILXES      1.304,61   
AJUNTAMENT DE CORBERA      1.024,31   
AJUNTAMENT DE LES COVES DE VINROMÀ        962,67   
AJUNTAMENT DE COX      1.268,08   
AJUNTAMENT DE DÉNIA    27.318,96   
AJUNTAMENT DE DOLORES 1200
AJUNTAMENT DE L’ELIANA      2.842,39   
AJUNTAMENT DE FAURA      1.428,94   
AJUNTAMENT DE LA FONT DE LA FIGUERA        696,28   
AJUNTAMENT DE LA FONT D’EN CARRÒS      1.859,05   
AJUNTAMENT DE GANDIA      9.114,07   
AJUNTAMENT DE GATA DE GORGOS      4.825,07   
AJUNTAMENT DE GODELLETA      2.301,08   
AJUNTAMENT DE GUADASSUAR      4.508,89   
AJUNTAMENT DE GUARDAMAR DEL SEGURA      4.408,59   
AJUNTAMENT DE LLÍRIA      8.929,25   
AJUNTAMENT DE LLUTXENT      2.095,06   
AJUNTAMENT DE LORIGUILLA        611,67   
AJUNTAMENT DE MANUEL        600,00   
AJUNTAMENT DE MASSAMAGRELL    12.970,00   
AJUNTAMENT DE MASSANASSA    10.321,12   
AJUNTAMENT DE MELIANA      5.394,75   
 AJUNTAMENT DE MIRAMAR      2.067,78   
AJUNTAMENT DE MISLATA    11.239,01   
AJUNTAMENT DE MOIXENT 1290,69
AJUNTAMENT DE MONCADA      4.000,00   
AJUNTAMENT DE MONFORTE DEL CID      3.973,25   
AJUNTAMENT DE MONTAVERNER      3.499,46   
AJUNTAMENT DE MONTSERRAT      3.405,33   
AJUNTAMENT DE MORELLA        622,25   
AJUNTAMENT DE LA NUCIA      5.182,76   
AJUNTAMENT D’OLIVA    14.520,01   



AYUNTAMIENTO DE L’OLLERIA 9.335,25 
AYUNTAMIENTO DE ONDA 16.250,00 
AYUNTAMIENTO DE ONDARA 2131,77
AYUNTAMIENTO DE ONIL 8.713,83 
AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT 5.875,70 
AYUNTAMIENTO DE ORBA 3.335,84 
AYUNTAMIENTO DE ORXETA 1.272,22 
AYUNTAMIENTO DE PAIPORTA 13.521,70 
AYUNTAMIENTO DE PALMA DE GANDIA 942,07 
AYUNTAMIENTO DE PATERNA 12.140,00 
AYUNTAMIENTO DE PENÍSCOLA 4.075,61 
ENTIDAD LOCAL MENOR EL PERELLÓ 1.023,00 
AYUNTAMIENTO DE PETRER 12.070,32 
AYUNTAMIENTO DE PICANYA 5.298,67 
AYUNTAMIENTO DE PILES 941,29 
AYUNTAMIENTO DE LA POBLA DE FARNALS 10.343,68 
AYUNTAMIENTO DE LA POBLA LLARGA 1.911,21 
AYUNTAMIENTO DE POTRIES 3.924,23 
AYUNTAMIENTO DEL PUIG DE SANTA MARIA 1165,31
AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA 5.598,52 
AYUNTAMIENTO DE RAFELCOFER 1071,96
AYUNTAMIENTO DEL REAL DE GANDIA 1.656,38 
AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TÚRIA 4.113,40 
AYUNTAMIENTO DE SAN ISIDRO 914,00 
AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DE SALINAS 2.665,32 
AYUNTAMIENTO DE SENYERA 898,62 
AYUNTAMIENTO DE SILLA 1.656,71 
AYUNTAMIENTO DE SIMAT DE LA VALLDIGNA 2.874,32 
AYUNTAMIENTO DE SOLLANA 2.361,08 
AYUNTAMIENTO DE SONEJA 724,65 
AYUNTAMIENTO DE SUECA 16.448,21 
AYUNTAMIENTO DE TAVERNES BLANQUES 3.746,26 
AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 2.966,24 
AYUNTAMIENTO DE TIBI 1.688,34 
AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’UIXÓ 15.311,72 
AYUNTAMIENTO DE VALLADA 821,51 
AYUNTAMIENTO DEL VERGER 2.096,73 
AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL 16.627,35 
AYUNTAMIENTO DE LA VILAVELLA 701,93 
AYUNTAMIENTO DE VILLALONGA 1.998,00 
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE CASTELLÓN 2724,69
AYUNTAMIENTO DE VINARÒS 10502,37
AYUNTAMIENTO DE XALÓ 2.061,00 
AYUNTAMIENTO DE XÀTIVA 22.816,57 
AYUNTAMIENTO DE XERACO 2.431,33 

Segundo
Desestimar el resto de solicitudes por los motivos que se especifican 

a continuación:
1. Por no cumplir con los requisitos para ser beneficiario establecidos 

en el artículo 2.1 de la orden de bases reguladoras de esta convocatoria:
AYUNTAMIENTO DE ALBORAYA
AYUNTAMIENTO DE BOLULLA
AYUNTAMIENTO DE CÀLIG
AYUNTAMIENTO DE JÁVEA
AYUNTAMIENTO PEDRALBA
AYUNTAMIENTO DE PUÇOL
AYUNTAMIENTO DE RIBESALBES
AYUNTAMIENTO DEL TORO

AJUNTAMENT DE L’OLLERIA      9.335,25   
AJUNTAMENT D’ONDA    16.250,00   
 AJUNTAMENT D’ONDARA 2131,77
AJUNTAMENT D’ONIL      8.713,83   
AJUNTAMENT D’ONTINYENT      5.875,70   
AJUNTAMENT D’ORBA      3.335,84   
AJUNTAMENT D’ORXETA      1.272,22   
AJUNTAMENT DE PAIPORTA    13.521,70   
AJUNTAMENT DE PALMA DE GANDIA        942,07   
AJUNTAMENT DE PATERNA    12.140,00   
AJUNTAMENT DE PENÍSCOLA      4.075,61   
ENTITAT LOCAL MENOR EL PERELLÓ      1.023,00   
AJUNTAMENT DE PETRER    12.070,32   
AJUNTAMENT DE PICANYA      5.298,67   
AJUNTAMENT DE PILES        941,29   
AJUNTAMENT DE LA POBLA DE FARNALS    10.343,68   
AJUNTAMENT DE LA POBLA LLARGA      1.911,21   
AJUNTAMENT DE POTRIES      3.924,23   
AJUNTAMENT DEL PUIG DE SANTA MARIA 1165,31
AJUNTAMENT DE QUATRETONDA      5.598,52   
AJUNTAMENT DE RAFELCOFER 1071,96
AJUNTAMENT DEL REAL DE GANDIA      1.656,38   
AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TÚRIA      4.113,40   
AJUNTAMENT DE SAN ISIDRO        914,00   
AJUNTAMENT DE SAN MIGUEL DE SALINAS      2.665,32   
AJUNTAMENT DE SENYERA        898,62   
AJUNTAMENT DE SILLA      1.656,71   
AJUNTAMENT DE SIMAT DE LA VALLDIGNA      2.874,32   
AJUNTAMENT DE SOLLANA      2.361,08   
AJUNTAMENT DE SONEJA        724,65   
AJUNTAMENT DE SUECA    16.448,21   
AJUNTAMENT DE TAVERNES BLANQUES      3.746,26   
AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA      2.966,24   
AJUNTAMENT DE TIBI      1.688,34   
AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ    15.311,72   
AJUNTAMENT DE VALLADA        821,51   
AJUNTAMENT DEL VERGER      2.096,73   
AJUNTAMENT DE VILA-REAL    16.627,35   
AJUNTAMENT DE LA VILAVELLA        701,93   
AJUNTAMENT DE VILALLONGA      1.998,00   
AJUNTAMENT DE VILLANUEVA DE CASTELLÓN 2724,69
AJUNTAMENT DE VINARÒS 10502,37
AJUNTAMENT DE XALÓ      2.061,00   
AJUNTAMENT DE XÀTIVA    22.816,57   
AJUNTAMENT DE XERACO      2.431,33   

Segon
La desestimació de la resta de sol·licituds pels motius que s’espe-

cifiquen a continuació:
1. Per no complir els requisits per a ser beneficiari establits en l’arti-

cle 2.1 de l’ordre de bases reguladores d’aquesta convocatòria:
AJUNTAMENT D’ALBORAIA
AJUNTAMENT DE BOLULLA
AJUNTAMENT DE CÀLIG
AJUNTAMENT DE XÀBIA
AJUNTAMENT DE PEDRALBA
AJUNTAMENT DE PUÇOL
AJUNTAMENT DE RIBESALBES
AJUNTAMENT DEL TORO



2. Por no destinar a la adquisición de material bibliográfico en len-
gua valenciana, al menos un 30 por cien de la cuantía solicitada en 
concepto de subvención, según lo establecido en los artículos 4 y 7 la 
resolución de convocatoria de estas subvenciones:

AYUNTAMIENTO DE ALFARRASÍ
AYUNTAMIENTO DE ALTURA
AYUNTAMIENTO DE BENIRREDRÀ
AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT
AYUNTAMIENTO DE CALLOSA D’EN SARRIÀ
AYUNTAMIENTO DE CATRAL
AYUNTAMIENTO DE CULLERA
AYUNTAMIENTO DE JIJONA
AYUNTAMIENTO DE MURO DE ALCOY
AYUNTAMIENTO DE NÁQUERA
AYUNTAMIENTO DE PINOSO
AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE DEL RASPEIG
AYUNTAMIENTO DE SANT JOAN D’ALACANT
AYUNTAMIENTO DE XIRIVELLA
AYUNTAMIENTO DE YÁTOVA

Tercero 
La publicación de esta resolución surtirá los efectos de notificación, 

de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 40 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y se insertará la información correspon-
diente en la sede electrónica de la Generalitat. 

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y 10, 14 y 46 de la Ley regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, la presente reso-
lución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potes-
tativamente en reposición o bien cabrá plantear directamente recurso 
contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que se indi-
can a continuación:.

a) El recurso potestativo de reposición deberá interponerse ante el 
conseller de Educación, Cultura y Deporte, en el plazo de un mes a con-
tar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

b) El recurso contencioso-administrativo deberá ser interpuesto ante 
los juzgados de lo contencioso-administrativo de la Comunitat Valen-
ciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la 
publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana. 

València, 22 de octubre de 2020.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio, p. d. (O 14.06.2018, DOGV 8319): Carmen Amoraga Toledo.

2. Per no destinar a l’adquisició de material bibliogràfic en valencià, 
almenys, un 30 %, de la quantia sol·licitada en concepte de subvenció, 
conforme regulen els articles 4 i 7 de la resolució de la convocatòria 
d’aquestes subvencions:

AJUNTAMENT D’ALFARRASÍ
AJUNTAMENT D’ALTURA
AJUNTAMENT DE BENIRREDRÀ
AJUNTAMENT DE BOCAIRENT
AJUNTAMENT DE CALLOSA D’EN SARRIÀ
AJUNTAMENT DE CATRAL
AJUNTAMENT DE CULLERA
AJUNTAMENT DE XIXONA
AJUNTAMENT DE MURO DE ALCOY
AJUNTAMENT DE NÀQUERA
AJUNTAMENT DEL PINÓS
AJUNTAMENT DE SANT VICENT DEL RASPEIG
AJUNTAMENT DE SANT JOAN D’ALACANT
AJUNTAMENT DE XIRIVELLA
AJUNTAMENT DE YÁTOVA

Tercer 
La publicació d’aquesta resolució tindrà els efectes de notificació, 

d’acord amb el que es disposa en els articles 40 i següents de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i la informació corresponent s’inserirà en la 
seu electrònica de la Generalitat. 

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 10, 14 i 46 de la Llei reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, es podrà interposar un recurs potestatiu 
de reposició o plantejar directament un recurs contenciós administratiu 
en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs potestatiu de reposició haurà d’interposar-se davant del 
conseller d’Educació, Cultura i Esport, en el termini d’un mes a comptar 
de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana. 

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
dels jutjats contenciosos administratius de la Comunitat Valenciana, 
en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

València, 22 d’octubre de 2020.- La directora general de Cultura i 
Patrimoni, p. d. (O 14.06.2018, DOGV 8319): Carmen Amoraga Toledo.


		2020-10-27T14:43:41+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




